REPUBLICA MOLDOVA ; v PECIIYBJIMKA MOJIZIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHEBIN COBET

OCNITA OKHHILIA
Presedintele IIpencenarens
Raionului Ocnita Pajiona OxkHnna

DISPOZITIA nr.36
din 06 aprilie 2022

Cu privire la acordarea unui premiu

In conformitate cu art.21 din Legea nr.270 din 23.11.2018 ,,Privind
sistemul unitar de salarizare in sectorul bugetar”, Deciziei Consiliului
raional nr.1/3 din 30 martie 2022 cu privire la modul de acordare a
premiilor unice si a premiului anual persoanelor cu functii de demnitate
publicd din Consiliul raional Ocnita, in baza art. 53,54 din Legea
privind APL nr. 436 din 28.12.2006 si in legiturd cu sirbitoarea
Pastelui,

DISPUN:

1. Se acordd un premiu unic angajatilor din Aparatul presedintelui
raionului si subdiviziunile Consiliului raional, conform anexei,
parte componentd a prezentei Dispozitii.

2. Persoanele cu functii de demnitate publicd vor beneficia de premiu
unic conform Deciziei Consiliului raional nr. 1/3 din 30.03.2022
”Cu privire la modul de acordare a premiilor unice si a premiului
anual persoanelor cu functii de demnitate publici din Consiliul
raional Ocnita”.

3. Serviciul contabil din cadrul Aparatului presedintelui raionului va
efectua calculele necesare din contul economiei mijloacelor alocate
pentru retribuirea muncii pe anul 2022.

4. Subdiviziunile Consiliului raional cu statut de persoani juridica vor
emite acte administrative cu privire la premierea angajatilor.

S. Prezenta Dispozitie intrd in vigoare din momentul publicirii in
Registrul de Stat al Actelor Locale.

Presedinte al raionului Iurie Plopa




Anexa .
la Dispozitia nr. jé
din L. 04 2022

Lista pentru achitarea premiilor la Sarbitorile de Paste

marimea
Numele Prenumele premiei
Nr.d/o angajatului Functia (lei)

2 3 4
Aparatul Presedintelui raionului Ocnita

BRREARRRERE

—
)

|

—
—_—

|

—
N

|

—_
(US]

|

-
S

|

—
W

|

—
(@)

|

—
~J

—_—
oo

|

—
O

|

[\
<

|

1 v 1 0y .

Directia economie, agricultura, turism, relati funciare si cadastru

1

(o Y RV, IE - QUS B W8]

| y 4 | L

Presedinte raionului - lurie Plopa

7 g
- b

Sef serviciu, contabil-sef Tatiana Moraru


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


